**I**ta uero pro sed. daf intelligi scz ea que obseruat ecclesia generali consuetudine esse tradita ab apostolis uel cōcalijs hoc totū daf intelligi. C. d. ordia sic littera. uero pro sed. daf intelligi illa que nō sunt scripta. et retineri cōmendata atqz statuta uel ab ipsis apostolis et sic id quod et. fm hug. et subaudiēda est hoc littera que reperit in superiorū pte eius libri. unde hoc. c. exceptū est scz nosse te uolo illa et. fm iō. plenarijs ubi interfuit papa uel metropolitānus. xxi. di. c. penl. lau. cōmendata. l. tradita hu. retinere a nobis hu. domini passio. de conse. di. ij. liquido. et licet ista sint scripta non tamē per scripturā ex toto ē expressus a quo quodlibet eoz fuerit institutū fm hu. Q. iij. pars. liberas habent obseruationes qd. j. sequit. et usqz illud pēdet cōstruatio. sed quia interponit notatiuus singularis scz totuz hoc genus ideo sequit ibi habet in singulari numero fm hug. et lau. quotidie qui nō peccant nisi sint in mortali peccato. de conse. di. ij. quotidie. hosti. habet quo ad extraneos fm hosti. indifferēt. i. pro indifferēt. i. ut possit obseruari uel non obseruari. Mater. iij. pars. serua conclusū est uel si nō sit peccatum duobus modis exponit. serua si alter faciēdo paries scandalū. uide sequit. si cuiqz et. uel. serua si ueneris causa ppetuo habitandi. et dic. eius morem serua nisi uotū uel pceptum plati uel patrū te secus obseruare cōpellat fm hosti. scandalum. uideas sup hoc quod legi et no. ex de pscripti. c. ij. C. in pma glo. ubi ignora. adde. potest dici fm lau. quod ubi si negat Damafius eos in cōsilijs institutos fuisse sed causam institutionis dicit se negare. q. d. uide id est ex qua causa la. C. in. e. glo. ubi consuetudine. adde. hu. C. in. e. glo. debetum adde. circa hoc uideas quod legi et no. i. q. i. nullus epus. grauamen. x. q. i. quia cognouimus. C. in glo. arg. quod quilibet. adde. intellige sic illi extranei qui ad tēpus uiuūt inter illos qui talem habēt consuetudinē debent illam obseruare si non obseruando generent scandalū. uel dic quod textus loquitur de consilio et de p̄suasione. fm hosti. C. in glo. ar. quod ubi que contra. adde. ubi de hoc.

**H**oc autē. Dic incipit. ij. pars istius di. in qua dicitur quod licet consuetudo nō sit contra fidem. si tamē grauat remouenda est si pot fieri sine scandalo. io. de fan. temporis cuius nō extat memoria secundū quosdā alij dicunt. x. uel. xx. annoz. ut nō. s. i. di. mos est. io de fan. de hoc nō. s. c. consuetudo. v. ceterum.

**O**mnia existimo. hoc uult dicere quod ea que nesciūt quiter fuerint statuta cassanda sunt si pot fieri sine scandalo licet nō sit contra deū. quod fides catholica paucis debet esse grauata. iudei enim minus sunt grauati. quia licet libertate nō nouerint tñ legibus nō consuetudinibus grauant. io. de fan. manifestissimis. hic inuuit quod loquat de con